

Covid - 19 ve bunun gibi salgın hastalıklar da dahil olmak üzere hayatta karşılaşılabileceğiniz risklere karşı sevdiğiniz geleceğinizi **Vefat Teminatı** ile güvence altına almakta olup, aynı zamanda sağlık sorunu yaşadığınızda evinizden çıkmadan doktora danışma ihtiyacınızı karşılayabileceğiniz ve ücretsiz olarak faydalanabileceğiniz **Online Sağlık Paketi** kapsamında Online Doktor ve Online Psikolog hizmetlerini içermektedir.



Vefat Teminatı

Sigorta süresi içinde vefat etmeniz durumunda poliçenizde belirtilen tutar lehtara, lehtar belirtmemiş iseniz yasal varislerinize ödenir.

Ücretsiz Online Sağlık Paketi

Online Sağlık Paketindeki hizmetlerden yararlanmak ve bilgi almak için; **0850 222 0 860** numaralı Cigna Çağrı Merkezi'ni arayabilirsiniz.



Online Doktor



Poliçe süresince **sınırsız sayıda**



7 gün 24 saat ihtiyacınız olduğu anda **7/24**



15'er dakikalık ücretsiz seanslarla **15'**



Görüntülü, sesli veya yazılı **doktor görüşmesi**



Online Psikolog

Poliçe süresince **4 kez**



10:00 – 24:00 saatleri arasında **10:00 – 24:00**



15'er dakikalık ücretsiz seanslarla **15'**



Görüntülü, sesli veya yazılı **psikolog görüşmesi**



%40'a varan Vergi Avantajı!

Ödediğiniz primleri vergi matrahından düşerek %40'a varan oranda vergi avantajından faydalanırsınız.

7/24 Sağlıklı Hayat Sigortası İle İlgili Merak Edilenler



Online Sağlık Paketi Hizmetini Nasıl Kullanabilirsiniz?

cigna.com.tr'de bulunan **Online Doktor ve Psikolog Danışmanlık Hizmeti** sayfasına T.C. Kimlik Numarası ve doğum tarihi bilgilerinizi yazarak sisteme giriş yapabilir, belirtilen listeden istediğiniz doktoru seçerek anında veya ileri bir tarihte, görüntülü, sesli veya yazılı olarak uzman doktor veya psikologla görüşme yapabilirsiniz.



Hangi Durumlarda Kullanabilirsiniz?

Sağlığınız ile ilgili sorun yaşadığınızda hastaneye başvurmadan önce bu hizmet aracılığı ile uzman bir doktorla görüşerek tedavi konusunda doğru yönlendirmeleri alabilir, ön tanı ve teşhis ile iyileşme sürecinizi hızlandırabilirsiniz. Daha önce yaptırmış olduğunuz tahlil ve tetkikler hakkında da uzman doktorumuzdan görüş alabilirsiniz.



Hizmetin Kapsamı Nedir?

Doktor ve Psikologlarımız, yaptığınız görüşmelerde sağlık durumunuz ve tedavi yönteminiz hakkında sizi bilgilendirirler fakat bu görüşmeler yüz yüze muayene yerine geçmediği için sizi tedavi etmek için ilaç yazamazlar, acil durumu yönetemezler veya size tedavi uygulayamazlar.



Online Sağlık Paketi Hizmetinden Kimler Faydalanabilir?

Bu hizmetten kendiniz ve çocuklarınız için faydalanabilirsiniz.



Vergi Avantajından Nasıl Faydalanırsınız?

Kendiniz, eşiniz ve 18 yaşını doldurmamış çocuklarınız için sigorta yapmanız durumunda da vergi avantajından yararlanabilir, sigorta primlerinizi, gelir vergisi beyannamenizde veya ücret bordronuzda gider göstererek **%15 ile %40** arasında değişen vergi avantajından faydalanabilirsiniz.

Prim ödeme belgelerinizi, Ücretli Bordrolu Çalışansanız; işyeriniz İnsan Kaynakları veya Muhasebe departmanı ile, Serbest Meslek Sahibiyseniz; muhasebeciniz ile paylaşmanız gerekmektedir.